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KOŚZ/2/2017
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI 

SZCZEGÓŁÓWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT

Dot.:
konkursu ofert w sprawie udzielenia zamówienia na świadczenia zdrowotne znak: KOŚZ/2/2017 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Instytucie Matki i Dziecka w zakresie Zawarcie umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Instytucie Matki i Dziecka 
w zakresie wykonywania badań densytometrycznych kości, obrazowych, elektrofizjologicznych, laboratoryjnych, zabiegów terapeutycznych i konsultacji specjalistycznych w siedzibie Zleceniobiorcy na terenie miasta Warszawy.

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 9, poz. 3, 4, 5
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy badania mają być wykonywane metodą ilościową czy jakościową?

Odpowiedź nr 1
Badania mają być wykonywane metodą jakościową.
Pytanie nr 2 

Dotyczy pakietu nr 10, poz. 4

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienie oczekuje wykonywania badania w klasie IgM czy TOTAL?

Odpowiedź nr 2
Badania przeciwciał TOTAL.
Pytanie nr 3 

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienie przez badania w kierunku prątków kwasoodpornych rozumie ocenę preparatu (czas oceny do 24h od otrzymania materiału) czy posiew w kierunku prątków , gdzie czas na otrzymanie wyniku wynosi od 8 do 12 tygodni?

Odpowiedź nr 3

Odpowiedź w załączeniu – zmieniony Pakiet nr 14A.
Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 14A, poz. 5

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienie dopuszcza wykonanie badań w laboratorium Przyjmującego Zamówienie, które ma siedzibę poza Warszawą? Przyjmujący Zamówienie zapewnia transport materiału oraz dostarczenie wyników  w wymaganym przez Udzielającego Zamówienie czasie.

Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 5
Dotyczy pakietu nr 9

Pozycja 1. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Pozycja 3. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  8 dni roboczych.

Pozycja 5. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 9a

Pozycja 3, 5. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 6
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 9b

Pozycja 1, 2. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania 
i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 7
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 10

Pozycja 2, 5. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane 
w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 8
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 14

Pozycja 1. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 9
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 14A, poz. 2, 3, 5

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienie dopuszcza wykonanie badań w laboratorium Przyjmującego Zamówienie, które ma siedzibę poza Warszawą? Przyjmujący Zamówienie zapewnia transport materiału oraz dostarczenie wyników  w wymaganym przez Udzielającego Zamówienie czasie.

Odpowiedź nr 10
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 14A, poz. 4

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienie dopuszcza wykonanie badań u podwykonawcy, które ma siedzibę poza Warszawą? Przyjmujący Zamówienie zapewnia transport materiału oraz dostarczenie wyników w wymaganym przez Udzielającego Zamówienie czasie.

Odpowiedź nr 11
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 14a

Pozycja 2, 3, 4. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 12
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 15

Pozycja 1. Uprzejmie prosimy o wyrażenie czy należy zaoferować badanie CK-MB masa czy CK-MB aktywność.

Odpowiedź nr13
W załączeniu – zmieniony Pakiet nr 15.
Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 15

Pozycja 3, 5. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 14
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 15

Pozycja 4. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na 3 h od momentu dostarczenia materiału do laboratorium Przyjmującego zamówienie. 

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby krew była pobierana na surowicę nie na osocze litowe.

Odpowiedź nr 15
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 15

Pozycja 3. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby krew była pobierana na EDTA.

Odpowiedź nr 16
Zamawiający wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 16a

Pozycja 1, 2. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 17
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 16b

Pozycja 11, 17. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 18
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 19
Dotyczy pakietu nr 16b

Pozycja 1, 2, 6, 8, 11-13, 16 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.
Odpowiedź nr 19
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 20
Dotyczy pakietu nr 21

Pozycja 4. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 20
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 21
Dotyczy pakietu nr 22

Pozycja 4. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Odpowiedź nr 21
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 22
Dotyczy pakietu nr 22

Pozycja 4, 6.  Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 23
Pozycja 2 -5 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na czas wykonania badania i dostarczenia wyniku na  10 dni roboczych.

Pozycja 2 Uprzejmie prosimy o informację czy chodzi o badanie antygenu czy aktywności. Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Pozycja 3 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane w siedzibie Zleceniobiorcy poza terenem miasta Warszawy.

Pozycja 4 Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody aby badanie było wykonywane u podwykonawcy, który ma siedzibę na terenie miasta Warszawy.

Pozycja 5 Uprzejmie prosimy o informację jakie badanie należy zaoferować w tej pozycji. Czy jest to badanie aktywność anty-Xa (monitorowanie leczenia heparyną).

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Tak, jest to badanie aktywność anty-Xa.
Pytanie nr 24
Dotyczy załącznika nr 4 do SWKO, § 4 Warunki wykonania przedmiotu umowy

1.
Przyjmujący Zamówienie przekazuje wynik badania (oryginał wyniku badania) listem poleconym lub firmą kurierską w terminie określonym w formularzu asortymentowo-cenowym po jego wykonaniu do siedziby Udzielającego Zamówienia na własny koszt. 

Aby skrócić czas przekazania wyników badań listem poleconym lub firmą kurierską zwracamy się z uprzejmą prośbą by Udzielający zamówienie wyraził zgodę na możliwość przekazywania wyników badań przez dostęp internetowy dla wskazanych pracowników Udzielającego Zamówienia. Prosimy o informację czy możliwe jest również przekazywanie wyników badań drogą faksową.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 4 w tym zakresie. Równocześnie Zamawiający dopuszcza ewentualne umożliwienie przekazywania wyniku badań przez dostęp internetowy, o ile w toku realizacji umowy Zamawiający uzna to za uzasadnione i zwróci się do Wykonawcy z pisemnym wnioskiem o udostępnienie takiej możliwości bez odrębnego wynagrodzenia.
Pytanie nr 25 
W pozycji 5 pakietu nr 14A - Badanie bakteriologiczne w kierunku gruźlicy z badaniem genetycznym podany jest termin do 7 dni roboczych - uzyskanie kompletnych wyników badań w kierunku gruźlicy w ciągu 7 dni jest niemożliwe, ze względu na wymagania i czas wzrostu prątków. Do 7 dni roboczych możecie Państwo uzyskać wynik bakterioskopii z badaniem genetycznym w kierunku gruźlicy, natomiast wynik badania bakteriologicznego w kierunku gruźlicy tzw. posiew możliwy jest do uzyskania w terminie do 8 tygodni.

Podobna sytuacja jest w przypadku pozycji 4 pakietu nr 14A - Aspergillus IgG. Oznaczenie p/c anty-aspergillus IgG metodą immunoenzymatyczną (ELISA) możliwe jest do wykonania w terminie do 14 dni roboczych. Zgodnie z procedurą każdorazowe badanie wymaga wykonania serii oznaczeń roztworów kontrolnych, których ilość w zestawie jest ograniczona. W związku z tym badania wykonywane są w momencie zgromadzenia odpowiedniej liczby materiałów, co nie raz może się wiązać z wydłużeniem czasu badania do 14 dni roboczych. 

W związku z powyższym proszę o odpowiedź czy w pakiecie nr 14A w pozycji 4 i 5 można zmodyfikować termin wykonania badania i dostarczenia wyniku, tak aby badania były przez nas możliwe do wykonania.

Odpowiedź nr 25


W załączeniu odpowiedź – zmieniony Pakiet nr 14A.
Pytanie nr 26 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert, w związku
 z trwająca w województwie mazowieckim do 24.02 okresem ferii zimowych/urlopów.

Odpowiedź nr 26
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

W związku z tym, Zamawiający zmienia termin składania ofert na 27 lutego 2017 r. do godz. 12:00 oraz termin otwarcia ofert do 27.02.2017 r. o godz. 12:30. 
Miejsce pozostaje bez zmian.
         Z-ca Przewodniczącej Komisji Konkursowej
                                                                                 Leszek Soluch
Instytut Matki i Dziecka
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